

## **Vanhusten viikko 2024 Savonlinnassa**

VANH 29.05.2024 § 38  
25/00.02.17/2024

Valmistelija hyvinvointi- ja osallisuussuunnittelija Johanna Paananen, p.050 340 9945

Selostus Valtakunnallista vanhusten viikkoa vietetään 6.–13.10. Vanhustenviikon 2024 kattoteemana on Tehdään iästä numero – vanhuksista välittävä Suomi.

Hyvä arki, hyvä mieli – Vanhustenviikon teemapäivät:

Su 6.10. Vanhustenpäivä

Ma 7.10. Ikäystävällinen koti

Ti 8.10. SeniorSurf-päivä – iäkkäiden digiosallisuus ja mediataidot

Ke 9.10. Ikääntymisen ennakointi – oikeudellinen ennakointi

To 10.10. Ulkoilu ja liikunta

Pe 11.10. Ystävyydenpäivä – sosiaaliset suhteet ja ystävyys

La 12.10. Kulttuuri: pelipäivä

Su 13.10. Arjesta juhlaa

Savonlinnan kaupungilla on parhaillaan käynnissä kysely, jolla kartoitetaan ikäihmisten näkemyksiä kaupungin viihtyisyyden ja vetovoimaisuuden kehittämiseksi. Kyselyn tulokset julkaistaan 8.10. asukasillan yhteydessä. Kyseisen asukasillan teemana on ”Ikäihmiset kaupungin voimavarana”. Savonlinnan kaupungin vanhusneuvosto osallistuu asukasillan toteutukseen ja käytännön järjestelyihin hyvinvointi- ja osallisuussuunnittelijan kanssa.

Samana päivänä, 8.10 toteutetaan myös Eloisan koordinoimat Ikämessut Savonlinnassa. Savonlinnan kaupungin vanhusneuvosto on kutsuttu osallistumaan ko. tapahtumaan.

Savonlinnan kaupunki toteuttaa vanhustenviikon tiedottamisen kootusti edellä kuvatuista asioista.

Päätösehdotus Vanhusneuvosto päättää, että vuoden 2024 vanhustenviikon osalta Savonlinnan kaupungin vanhusneuvosto kannustaa ja haastaa paikallisia eläkeläisyhdistyksiä järjestämään ko. viikolla paikallisesti ohjelmaa ja tilaisuuksia sekä mahdollisuuksien mukaan huomioimaan näissä valtakunnallisen vanhustenviikon päivittäisiä teemoja.

Eläkeläisyhdistyksiä pyydetään ilmoittamaan tiedot paikallisesti toteutettavista ohjelmista ja tilaisuuksista sähköpostilla vanhusneuvoston sihteerille.

Päätös Vanhusneuvosto päättää perustaa työryhmän valmistelemaan vanhustenviikon juhlaa Savonlinnassa. Työryhmään valittiin Mikko Karinen, Maire Hämäläinen ja Liisa Rissanen.

Vanhusneuvosto päättää osallistua 8.10. asukasillan järjestelyihin sekä Eloisan koordinoimiin Ikämessuihin.

Lisäksi vanhusneuvosto kannustaa ja haastaa paikallisia eläkeläisyhdistyksiä järjestämään ko. viikolla paikallisesti ohjelmaa ja

tilaisuuksia sekä mahdollisuuksien mukaan huomioimaan näissä  
valtakunnallisen vanhustenviikon päivittäisiä teemoja.

Tiedoksi

Eläkeläisyhdistykset

Toimenpiteet

vanhusneuvoston sihteeri  
tiedotus